
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/200/21 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Brody 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2021r., poz. 888 z późn. zm.) oraz z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Brody uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze gminy Brody, 

stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Deklaracja, o której mowa w § 1 może być złożona: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy Brody, Brody ul. Rynek 2, 

2) w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r.  

– Prawo pocztowe (Dz. U.  z 2020r. poz. 1041 i 2320) na adres Urząd Gminy Brody, 68-343 Brody  

ul. Rynek 2, 

3) na adres doręczeń elektronicznych, o których mowa w art. 2 pkt 1 ustawy za dnia 18 listopada 2020r. 

o doręczeniach elektronicznych, do właściwego wójta, burmistrza lub prezydenta miasta i został 

wystawiony dowód otrzymania, o którym mowa w art. 41 tej ustawy - interaktywny formularz deklaracji 

znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem https://bip.brody.pl/ w dziale gospodarka 

odpadami /deklaracje/. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości 

2) w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (np. zmiany ilości osób zamieszkałych w nieruchomości, przystąpienie bądź odstąpienie od 

kompostowania), właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana; opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/136/20 Rady Gminy Brody z dnia 14 grudnia 2020r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Brody. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2021 r.

Poz. 2672

https://bip.brody.pl/


Załącznik 

do uchwały Nr XXVIII/200/21 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2672



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2672



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2672



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2672



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2672


		2021-12-14T14:21:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




